
DODATEK č. 5
k dohodě o podmínkách provozování reklamních zařízení č. 105/29/2014

Statutární město Most
ICO:
DIČ: 
sídlem: 
zastoupeno: 
bankovní spojení:
ID datové schránky: pffbfvy 
(dále jen „Město“)

002 66 094 
CZ00266094
Radniční 1/2, 434 69 Most
Mgr. Janem Paparegou, primátorem města

a

euroAWK s.r.o.
IČO: 439 65 717
DIČ: CZ43935717
sídlem: Konopišťská 739/16, 100 00 Praha 10 - Vršovice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 26015
zastoupena: 

ID datové schránky: w8p4wxq 
(dále jen ,,euroAWK“)

(společně dále jako „Smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku tento

Dodatek ě. 5 k dohodě o podmínkách provozování reklamních zařízení
ě. 105/29/2014

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany shodně konstatují, že mezi nimi byla uzavřena shora uvedená Dohoda o 
podmínkách provozování reklamních zařízení č. 105/29/2014 ze dne 30. 10. 2014 ve znění 
pozdějších dodatků č. 1 až ě. 4 (dále jen ,,Dohoda“).

2. Smluvm' strany se dohodly, že se od nabytí úěinnosti tohoto dodatku Dohoda mění takto:

á) dosavadní příloha č. 1 - seznam realizovaných reklamních panelů se zrušuje a nahrazuje novou 
aktualizovanou přílohou č. 1 - seznam realizovaných reklamních panelů,

b) dosavadní příloha č. 3 - seznam reklamních přístřešků MHD se zrušuje a nahrazuje novou 
aktualizovanou přílohou č. 3 - seznam reklamních přístřešků MHD,

c) dosavadní příloha č. 5 - harmonogram rekonstrukcí čekáren MHD se zrušuje a nahrazuje novou 
aktualizovanou přílohou č. 5 - harmonogram rekonstrukcí čekáren MHD,

d) dosavadní přílohy č. 6 a 7 - přístřešky MHD se zrušují a nahrazují novými aktualizovanými 
přílohami č. 6 a 7 -přístřešky MHD.

dále se Dohoda mění takto

1/4-



Rekonstrukce čekárny MHD v ulici J. Průchy (zastávka U Bati) proběhne dle plánu v roce 2017, 
avšak na základě dohody smluvních stran nebude prodejní Stánek z tohoto místa, tj. pozemku pare. 
číslo 4729/1, k.ú. Most 11, po rekonstrukci předmětné ěekárny odstraněn a bude nadále využíván 
Městem v souladu s Dohodou, a to nejdéle do doby ukončení této Dohody, kdy dojde ze strany 
euroA WK k jeho odstranění. Dřívější odstranění Stánku bude řešeno na základě písemné výzvy 
kterékoliv smluvní strany, a to ve lhůtě do 3 měsíců od písemné výzvy s tím, že jinanční náklady na 
odstranění Stánku, tj. demontáž a odvoz, uhradí spoleěnost euroAWK s.r.o., nutné úpravy povrchu 
pozemku vyplývající z odstranění Stánku uhradí Město.

ělánek Vlil. odst. 8.2 Dohody se ruší a nahrazuje textem následujícího znění:

8. 2. V souvislosti s potřebami Města vznikla nutnost přechodného odstranění Čekáren uvedených 
v příloze č. 6 k této Dohodě, která je nedílnou součástí této Dohody. Náklady, které euroAWK takto 
vynaloží nebo vynaložila, a jejichž rozpis je uvedený v příloze č. 7 k této Dohodě, která je nedílnou 
součástí této Dohody, činí po poslední provedené investiční akci města navýšení o částku 55.469,— 
Kč bez DPH, celkem tedy 183.861,— Kč bez DPH. Město se zavazuje částku ve výši 55.469 Kč bez 
DPH, navýšenou o DPH ve výši určené platným právním předpisem, zaplatit na základě faktury 
vystavené euroAWK do 30 dnů ode dne doručení městu za předpokladu, že bude obsahovat veškeré 
náležitosti daňového dokladu. Smluvní strany prohlašují, že původní částka ve výši 128.392,— Kč 
bez DPH byla již Městem uhrazena.

3. V dalším zůstává Dohoda nezměněna.

článek VI. odst. 6.5 Dohody se doplňuje v tomto znění:

II.
Závěrečná ustanovení

1. Sjednává se, že Smluvní strany považují povinnost doruěit písemnost do vlastních rukou 
za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v tomto dodatku ě. 5 Dohody 
uvedenou či naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení 
zmaří nebo šiji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravem' písemnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby dodatek č. 5 Dohody byl veden v evidenci smluv 
vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu dodatku č. 5 Dohody, číselné označení tohoto dodatku č. 5 Dohody a datum jeho 
uzavření. Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, 
datu narození a místě trvalého pobytu.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 5 Dohody nepovažují za 
obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. V případě, že některé ustanovení tohoto dodatku č. 5 Dohody je nebo se stane neúčinné, zůstávají 
ostatní ustanovení účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení ustanovením 
jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení 
původního, neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré spory budou řešit primárně dohodou.

5. Nestanoví-li tento dodatek č. 5 Dohody jinak, řídí se práva a povinnosti Smluvních stran zejména
zák. č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými právními 
předpisy.

Strana 2/4



6. Tento dodatek č. 5 Dohody byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Město a 
jeden euroAWK. Jakákoliv změna dodatku č. 5 Dohody je neplatná, pokud nemá písemnou formu v 
podobě ěíslovaného dodatku.

7. Tento dodatek č. 5 Dohody nabývá platnosti dnem podpisu smluvmch stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

8. Smluvní strany po řádném přečtení tohoto dodatku č. 5 Dohody a seznámení se s jeho obsahem 
prohlašují, že je jim znám jeho smysl a účel, že tento odpovídá projevu jejich vůle a že k němu 
přistupují svobodně a vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

9. Tento dodatek č. 5 Dohody se uzavírá na základě Rady města Mostu č. RmM/3681/62/2017 ze 
dne 9. 11. 2017. Usnesení je přílohou tohoto dodatku č. 5 Dohody.

10. Tento dodatek č. 5 Dohody podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 5 Dohody v souladu s tímto 
zákonem uveřejní město, a to nejpozději do 15 pracovních^dnů od podpisu smlouvy. V případě 
nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru euroAWK.

11. Po uveřejnění v registru smluv obdrží euroAWK do datové schránky potvrzení od správce 
registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou 
značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvm' strany se dohodly, že euroAWK 
nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak 
dále o této skutečnosti informována.

V Mostě dne:
1 9 -12- 2017 V Mostě dne:

15 -12- 2017

0*SLiroawic
THE CREAT0UTDOO8S.

euroAWK s.r.o. 
Konopižťská 739/16 

sta

Strana 3/4



Strana 4/4



Příloha č. 1
k Dohodě o podmínkách provozování reklamních zařízení č. 105/29/2014 ze dne 30.10. 2014 

Realizované reklamní panely

pč- ev.č. euroAWK název k.ú. p.č.
1 23046 Budovatelů proti DP, zc Most II 5837/1
2 23047 Budovatelů směr Žatec, zc Most II 5837/1
3 23050 Budovatelů příjezd od Žatce, dc Most II 4904/3
4 23053 Česká Penny Markét, dc Most II 4930/16
5 23054 Česká Penny Markét, zc Most II 4930/16
6 23061 J. Palacha křiž. Topolová, zc Most II 6359/5
7 23062 J. Palacha křiž. Topolová, dc Most II 6359/5
8 23060 J. Palacha/Višňová, dc Most II 6359/6
9 23059 J. Palacha/Višňová, zc Most II 6359/6
10 23091 Jiřího z Poděbrad hotel Murom Most II 6359/1
11 23092 Jiřího z Poděbrad hotel Murom ^ Most II 6359/1
12 23065 Moskevská/J.Poděbrad, dc Most II 6359/1
13 23066 Moskevská/J.Poděbrad, zc Most II 6359/1
14 23067 Moskevská/J.Suka, dc Most II 6359/1
15 23068 Moskevská/J.Suka, zc Most II 6359/1
16 23094 Rudolická příj. od Teplic, dc Most II 7550
17 23093 Rudolická výj. na Teplice, zc Most II 7550
18 23071 SNP, dc Most II 4332/1
19 23070 SNP, zc Most II 4332/1
20 23069 U Stadionu Most II 6401
21 23323 Budovatelů příjezd od Žatce, dc Most II 5837/1



Příloha č. 3
k Dohodě o podmínkách provozování reklamních zařízení č. 105/29/2014 ze dne 30.10. 2014

Realizované přístřešky MHD

p.č.
ev.č.

euroAWK název k.ú. v

_______________________________________________________________

1 630200-201 Ul. Skupy Most 11 3860

2 202-203 Báňské stavby Most II 4101,4100,4108/2

3 207-208 Budovatelů DHO Most II 4126/1

4 209-212 NC Centrál Most Most II 4681/6, 6367/127

5 213-214 U Bati (J. Průchy) Most II 4729/1
6 217-218 Centrum vol. času Most II 6367/82

7 245-246 Topolová OD Obzor Most II 4950/1,6257/15,

8 247-248 Topolová u koupaliště Most II 4950/1,4948/36

9 251-254 Lipová u KB Most II 4950/1, 6286/4

10 255-258 Lipová OD Kahan Most II 4950/1,4936/542,

11 259-262 J.E.Purkyně - nemocnice Most II 4311/51,4311/52

12 263-264 Ul. SNP - Luna Most II 537/2, 1794, 7594,2461

13 265-268 Moskevská - Prior Most II 6372/2, 6373/1

14 271-272 Okružní Most II 4975/455

15 273-274 Moskevská u NS/Sever Most II 6552/47, 6552/30

16 275-276 Moskevská - Okresní soud Most II 6547
17 277-278 J.Suka Most II 6624,6651
18 279-280 Pod Lajsníkem u NS Krym Most II 6779, 6672/4, 6794/2

19 281-282 Rudolická Most II 6919, 6549

20 285-286 Višňová VZP Most II 4950/1,4975/223

21 287-288 1 Višňová ZŠ Most II 4950/1

5



pozice č. 1 -ul. J. Skupy pozice č. 2 a č. 3 - Báňské stavby a DHO (tř. 
Budovatelů)

poziee č. 4 - NC Centrál Most pozice č. 5 - ul. J. Průchy



mm

n

Pozice č. 8 - ul. Topolová (u koupaliště)



pozice č. 10 — ul. Lipová (OD Kahan) pozice č. 11 - ul. J. E. Purkyně 
(u nemocnice)



í!

pozice č. 17 - ul. J. Suka



pozice č. 18 - ul. Pod Lajsníkem 
(uNS Krym) pozice č. 19-ul. Rudolická



Příloha č. 5
k Dohodě o podmínkách provozování reklamních zařízení č. 105/29/2014 ze dne 30.10. 2014

HARMONOGRAM rekonstrukcí čekáren MHD

p.č. ev.č.
euroAWK název popis 2014 2015 2016 2017 2018

1 630200-201 Ul. Skupy třílodní, IxCLV, kiosek X
2 202-203 Báňské stavby ětyřlodní hluboká, IxCLV, kiosek X
3 207-208 Budovatelů DHO jednolodní, IxCLV X
4 209-212 NC Centrál Most třílodní hluboká, 2xCLV X
5 213-214 U Bati (J. Průchy) ětyřlodní, IxCLV, kiosek* X
6 217-218 Centrum vol. ěasu jednolodní, IxCLV X
7 245-246 Topolová OD Obzor třílodní, IxCLV, kiosek X
8 247-248 Topolová u koupaliště třílodní, IxCLV X
9 251-254 Lipová u KB třílodní hluboká, 2xCLV X
10 255-258 Lipová OD Kahan třílodní hluboká, 2xCLV, kiosek X
11 259-262 J.E.Purkyně - nemocnice pětilodní, 2xCLV X
12 263-264 Ul. SNP - Luna třílodní, IxCLV, kiosek X
13 265-268 Moskevská - Prior pětilodní, 2xCLV X
14 271-272 Okružní třílodní, IxCLV X
15 273-274 Moskevská u NS/Sever třílodní, IxCLV X
16 275-276 Moskevská - Okresní soud třílodní, 1 xCLV, kiosek X
18 279-280 Pod Lajsníkem u NS Krym třílodní, IxCLV, kiosek X
19 281-282 Rudolícká třílodní, IxCLV, kiosek X
21 285-286 Višňová VZP třílodní, IxCLV X
22 287-288 Višňová ZŠ dvoulodní, IxCLV X

*Pozn.: Rekonstrukce čekárny MHD v ul. J. Průchy proběhne dle plánu v roce 2017. Kiosek nebude na základě požadavku města během rekonstrukce 
odstraněn.



Příloha č. 6
í Dohodě o podmínkách provozování reklamních zařízení č. 105/29/2014 ze dne 30.10. 201' 

Přístřešky MHD

p.č. ev. č. euroAWK název k.ú. p.č.
1 630200-201 Ul. Skupy vč. prodejního Stánku Most II 3860
2 202-203 Báňské stavby vč. prodejního Stánku Most II 4101,4100,4108/2
3 283-284 Nádražní ČD Most II 6927/3
4 207-208 Budovatelů DHO Most II 4126/1
5 245-246 Topolová OD Obzor Most II 4950/1,6257/15
6 247-248 Topolová u koupaliště Most II 4950/1,4948/36
7 255-258 Lipová OD Kahan Most II 4950/1, 4936/542



Příloha č. 7
k Dohodě o podmínkách provozování reklamních zařízení č. 105/29/2014

Přístřešky MHD

v ev. č. euroAWK název popis

Náklady na 
demontáž a 

zpětnou montáž

1 630200-201 Ul. Skupy tří lodní, IxCLV, kiosek 18 200,00 ÍCc

2 202-203 Báňské stavby čtvřlodní hluboká, IxCLV, kiosek 27 000,00 Kč

3 283-284 Nádražní CD třílodní, IxCLV 18 200,00 Kč

4 207-208 Budovatelů DHO iednolodní, IxCLV 17 500,00 Kč

5 245-246 Topolová OD Obzor třílodní, IxCLV, kiosek 24 999,00 Kč

6 247-248 Topolová u koupaliště třílodní, IxCLV 22 493,00 Kč

7 255-258 T^inová OD Kahan třílodní hluboká, 2xCLV 55 469,00 Kč
183 861,00 Kč



Usnesení č. RmM/3681/62/2017

Rada města

schvalujeuzavření Dodatku č. 5 k Dohodě o podmínkách provozování reklamních zařízení č. 

105/29/2014ze dne 30. 10. 2014 ve znění dodatků č. 1 až č. 4, kterým se;

- aktualizuje příloha č. 1, a to úpravou seznamu realizovaných reklamních panelů,

- aktualizuje příloha ě. 3, a to aktualizací seznamu reklamních přístřešků MHD,

- aktualizuje příloha č. 5, a to úpravou harmonogramu rekonstrukcí ěekáren MHD,

- aktualizuje čl. VIII odst. 8.2 a přílohy č. 6 a č. 7, a to v návaznosti na vznik potřeby posunutí 
(odstranění a následná montáž) přístřešku MHD v ul. Lipová (OD Kahan), umístěného na ppč 
4950/1 a ppč. 4936/542 v k. ú. Most II, v důsledku čehož došlo k navýšení vynaložených

nákladů nově o 55.469 Kč bez DPH,
- mění čl. VI. odst. 6.5, a to vzhledem k neodstranění Stánku v ul. Jaroslava Průchy, 
umístěného na ppč. 4729/1, k. ú. Most II, po rekonstrukci čekárny MHD v ul. Jaroslava 
Průchy, která proběhne dle harmonogramu uvedeného v předložené příloze č. 5.


